8
Ministério da Educação

Instituto Federal do Parara

PO RTARIA N 610 ÇD E 02 DE MAR'ÇO$DE ,20 1 8

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão -de Pessoas do Instituto Federal
do Parara, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria N' 727 de 03/07/2017. ilconsiderando a
resolução 15/2011 do Conselho Supeüor do IFPR, e
o que consta no processo n' 2341 1 .009409/20 1 6-21,

RESOLVE

Homologar o resultado da PRIMEIRA ETAPA da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório, do servidor abaixo:

Servidor: MARCOS FEjiNANDO SCliMITT
SIAPE: 2277147

Cargo: Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Lotação: CAMPUS CAPANEMA
Pontos: 98,99

Anderson Luiz Adams

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av. Vector Ferréira da Amaral, 306 -tarumã, Curitiba = PR l CEP 82530-230 Brasil